
stabilní  signál  a  silná  schopnost  odolávat  rušení

SPI  pásku,  výběr  dynamického  režimu  a  ovládání  rychlosti,  uložení  scény

s  více  zařízeními

ETSI  EN  301  489-1  V2.2.3

Název  produktu:

6dBm

ETSI  EN  300  400  V2.2.1

Provozní  teplota:

15  μA

Rádiové  vybavení:

Spotřeba  v  pohotovostním  režimu:

30  milionů

Bezpečnostní  standard:

GFSK

ČSN  EN  61347-1:  2015+A1:2021

Provozní  napětí:

2,4  GHz  rádiová  frekvence

Číslo  modelu:
Norma  EMC:

CE,  EMC,  LVD,  ČERVENÁ

Dálkové  ovládání  C6  SPI

Protokol:

ETSI  EN  301  489-3  V2.3.2

Osvědčení:

Vysílání:

-10~40℃

ČSN  EN  62493:2015+A1:2022

3V  (AAA*2  ks)

Řídicí  vzdálenost:

ČSN  EN  61347-2-11:  2001+A1:  2019

Modulace:

C6

DržákVzdálený

97m
m

140m
m

Parametr  produktu

Funkce  produktu

•  Úprava  šířky  a  barvy  pro  dynamický  režim

•  Práce  s  multifunkčními  ovladači  (dosah  ovládání  30  m)

•  Nastavení  času  a  barvy  pro  ZAP/VYP

•  Ovládání  více  zařízení  současně,  podpora  komunikace

•  Změna  dynamického  režimu,  barvy,  jasu  a  funkce  dynamického  osvětlení

•  Technologie  bezdrátového  přenosu  2,4  G  s  vysokou  rychlostí  přenosu,

•  Zarovnejte  barvu  a  upravte  délku  (počet  pixelů)

•  Magnetický  držák  s  jednoduchou  instalací

•  Široké  uplatnění  pro  komerční  nebo  domácí  osvětlení,  vytváření  atmosférického  osvětlení

Číslo  modelu:  C6

Dálkové  ovládání  C6  SPI

Číslo  modelu:  C6

15mm 8mm49mm45mm

Machine Translated by Google



Dlouhým  stisknutím  změníte  směr  dynamického  režimu
*Krátkým  stisknutím  změníte  barvu  dynamického  režimu

Číslo  modelu:  C6

RGBW
NA

Posun

VYPNUTO

Počet  pixelů

Jas

Rychlost

RGB

Scéna

Dynamický  režim

Indikace

změnit  barvu

Vysvětlení  tlačítka

změnit  délku  nebo  šířku  
*(více  informací  v  nastavení)

Dynamický  režim:  

krátkým  stisknutím  změníte  režim

Jas:

Posun:

Scéna:

Počet  pixelů:

Rychlost:  

změna  rychlosti

RGB�RGBW�

Krátkým  stisknutím  změníte  barvu  dynamického  režimu

Tlumený  jas

Dlouhým  stisknutím  změníte  směr  dynamického  režimu

změnit  barvu  čistě  statického  osvětlení

Dlouhým  stisknutím  uložíte  scénu

Machine Translated by Google



krátce  stiskněte  „ON“  5krát  
během  3  sekund

NapájeníNapájení

Bliká  zeleně,  krátce

Spojení  je  hotové,  jakmile  světlo  
10krát  rychle  blikne

stiskněte  zelenou  plochu
„

vypněte  světlo  na  10  sekund  
a  znovu  ho  zapněte

červená  oblast

Bliká  červeně,  krátké  stisknutí

Napájení

Spojení  je  dokončeno,  jakmile  světlo  
třikrát  pomalu  blikne

Napájení

Bliká  bíle,  krátké  stisknutí

"tlačítko

vypněte  světlo  na  10  sekund  a  
znovu  ho  zapněte

Bliká  modře,  krátce

krátce  stiskněte  „ON“  3krát  během  3  sekund

Ovladač  se  musí  před  použitím  propojit  s  dálkovým  ovladačem

stiskněte  modrou  oblast

Výstupní  režim
Indikátor Indikátor

Indikátor
Výstupní  režimVýstupní  režim

Indikátor

Výstupní  režim

2

1

31

2 3

Tisk
Tlačítko  „SET“  stiskněte  opakovaně  pro  změnu  režimu  výstupu

Stiskněte  tlačítko  „NASTAVIT“

Stiskněte  tlačítko  „SET“  opakovaně  pro  změnu  výstupního  režimu.  

Stiskněte  tlačítko  „SET“  jednou  pro  aktivaci  režimu  propojení.

Tisk

Jedním  stisknutím  tlačítka  „SET“  aktivujete  režim  párování

Stiskněte  tlačítko  „NASTAVIT“ stiskněte  tlačítko  a  přepněte  výstupní  režim.  1krát  

stiskněte  tlačítko  a  aktivujte  režim  propojení.

Stiskněte  tlačítko  „SET“  opakovaně  pro  změnu  výstupního  režimu.  

Stiskněte  tlačítko  „SET“  jednou  pro  aktivaci  režimu  propojení.

Propojit/Zrušit  propojení

RGBW

Zelený

RGBW

Červená  jednobarevná

Zelený

Modrý

Červená  jednobarevná

Zelený

RGB

Modrý

Červená  jednobarevná

RGBW

RGB

RGBW

RGB RGBZelený

Červená  jednobarevná

Modrý Modrý

Nastavení  barevné  sekvence  z  páskového  světla

Propojit/Zrušit  propojení

Propojit/Zrušit  propojení
3v1  SPI  LED  ovladač  (2,4  GHz)

3v1  SPI  LED  ovladač  (2,4  GHz)3v1  SPI  LED  ovladač  (2,4  GHz)

3v1  SPI  LED  ovladač  (2,4  GHz)

Žádný.: C6Model

C6Model Žádný.:

Rádiová  frekvence:  2,4  GHz

Vstupní  napětí:  DC5V~24V

Vyrobeno  v  Číně

Číslo  modelu:  SPIR3

Provozní  teplota:  -10~40°C

Výstup:  MAX  10A  
Výstupní  signál:  SPI(TTL)  800Kbps

Ovládací  vzdálenost:  30  m

Rádiová  frekvence:  2,4  GHz

Rádiová  frekvence:  2,4  GHz

Číslo  modelu:  SPIR3
Vstupní  napětí:  DC5V~24V

Provozní  teplota:  -10~40°C
Vyrobeno  v  Číně

Číslo  modelu:  SPIR3

Výstup:  MAX  10A

Ovládací  vzdálenost:  30  m

Výstup:  MAX  10A
Vstupní  napětí:  DC5V~24V

Číslo  modelu:  SPIR3

Rádiová  frekvence:  2,4  GHz

Provozní  teplota:  -10~40°C
Vyrobeno  v  Číně
Provozní  teplota:  -10~40°C

Ovládací  vzdálenost:  30  m

Ovládací  vzdálenost:  30  m

Vstupní  napětí:  DC5V~24V
Výstup:  MAX  10A  
Výstupní  signál:  SPI(TTL)  800Kbps

Výstupní  signál:  SPI  (TTL)  800  kb/s Výstupní  signál:  SPI  (TTL)  800  kb/s

Vyrobeno  v  Číně

Pokud  kontrolka  nebliká,  odpojení  se  nezdařilo.  Zopakujte  prosím  výše  uvedené  kroky.

(Pozor:  Pokud  vzdálené  zařízení  již  propojení  dokončilo,  nelze  se  znovu  připojit.)
Pokud  kontrolka  nebliká,  spojení  selhalo.  Zopakujte  prosím  výše  uvedené  kroky.

(Pozor:  Pokud  světlo  nikdy  nebude  propojeno,  není  třeba  jej  odpojovat.)

V+
  

D
O

1 
 

D
O

2 
 

Ze
m

Zm
áč

kn
ět

e 
 

ze
m

Zm
áč

kn
ět

e 
 

ze
m

V+
  

D
O

1 
 

D
O

2 
 

Ze
m

V+
  

D
O

1 
 

D
O

2 
 

Ze
m

Zm
áč

kn
ět

e 
 

ze
m

VSTU
P

VÝ
ST

U
P

V+
  

D
O

1 
 

D
O

2 
 

Ze
m

VÝ
ST

U
P

Zm
áč

kn
ět

e 
 

ze
m

VSTU
P

VSTU
P

VÝ
ST

U
P

VSTU
P

VÝ
ST

U
P

Odpojit:

Dlouze  stiskněte  tlačítko  „OFF“  na  5  sekund,  dokud  se  nerozsvítí  jedna  barva

Prostředí

Odkaz

0672

SOUBOR

0672

SOUBOR

SOUBOR SOUBOR

06720672

Machine Translated by Google



Nastavení  času  a  barvy  pro  ZAP/VYP

Nastavení  šířky  pro  dynamický  režim

Instalace
2

Číslo  modelu:  C6

Posunutím  tlačítka  „RGB“  nastavíte  barvu  pro  ZAP/VYP

Nalepte  držák  na  zeď  a

Posunutím  tlačítka  „Rychlost“  nastavte  čas  pro  ZAP/VYP

dej  do  něj  dálkový  ovladač

Krátkým  stisknutím  přidáte  jeden  bod,  

dlouhým  stisknutím  přidáte  bod  postupně

Odstraňte  nálepku  z  držáku

Krátkým  stisknutím  zmenšíte  jeden  bod,  

dlouhým  stisknutím  bod  zmenšíte  plynule.

Posunutím  změníte  délku

1

Posunutím  čísla  pixelu  se  mění  počet  bodů  a  získá  se  jiná  

délka  pro  dynamický  režim,  který  má

Krátkým  stisknutím  tlačítka  „ON/OFF“  ukončíte  nastavení  po  dokončení  nastavení.

Krátkým  stisknutím  tlačítka  „ON/OFF“  ukončíte  nastavení  po  dokončení  nastavení.

Dlouze  stiskněte  tlačítko  „ON“  na  5  sekund,  dokud  se  nerozsvítí  bíle  a  poslední  bod  nezačne  blikat.

Krátkým  stisknutím  tlačítka  „OFF“  5krát  přepnete  do  režimu  ZAP/VYP

různé  sekce.

Délka  nastavení  (počet  pixelů:  mini  8  bodů,  max  2048  bodů)

Machine Translated by Google



2.  Nepoužívejte  jej  ve  vlhkém  prostředí  nebo  v  prostředí  s  vysokou  teplotou,  pokud  jej  nepoužíváte,  vyjměte  baterii.

3.  Nepoužívejte  jej  v  blízkosti  kovu  nebo  silného  magnetického  pole,  mohlo  by  to  ovlivnit  signál  a  ztratit  dosah.

často  a  uchovávejte  jej  na  suchém  místě  bez  statické  elektřiny

1.  Kompatibilní  pouze  s  ovladačem  Miboxer  SPI  LED

Pozor:

Vyrobeno  v  Číně

Machine Translated by Google


